

نام و نام خانوادگی :	بسمه تعالی	نام درس: روانشناسی
نام پدر :	مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک یزد	تاریخ امتحان 97/3/21
نام کلاس :	دبیرستان نمونه فرهنگ ثامن الائمة	زمان شروع: 10:30 صبح
پایه : یازدهم انسانی	نوبت دوم سال تحصیلی 97-98	مدت پاسخگویی: 70 دقیقه
شماره صندلی :	تعداد صفحه : 3 صفحه	تعداد سؤال : 5 سری

بارم	سوالات	نمره
1	<p>جملات صحیح و غلط را مشخص کنید (هر مورد 0/25 نمره)</p> <p>الف) خوگیری شامل عادت کردن به محرک خاص است ، به نحوی که به تدریج کمتر و کمتر به آن محرک می پردازیم . صحیح () غلط ()</p> <p>ب) در ماندگی اموخته شده ناشی از عدم ارتباط پیامدها با تلاش فرد است . صحیح () غلط ()</p> <p>ج) انتخاب یک محرک از بین محرک های مختلف را تمرکز می نامیم . صحیح () غلط ()</p> <p>د) بازبایی اطلاعات از حافظه به نشانه های آن اطلاعات وابسته است . صحیح () غلط ()</p>	1
1	<p>2-1 مناسب ترین روش برای حل مسئله هانوی کدام روش است ؟ الف) روش شروع از آخر (ب) کاهش تفاوت وضعیت موجود و مطلوب (ج) بارش مغزی (د) مهندسی معکوس</p> <p>2-2 ابزاری که برای کمی کردن ویژگی های روان شناختی به کار می رود چه نام دارد؟ الف) مشاهده (ب) آزمون (ج) پرسشنامه (د) مصاحبه</p> <p>2-3 تاثیر یادگیری های گذشته بر حل مسئله چه نام دارد ؟ الف) اثر نهفتگی (ب) انتقال (ج) یادگیری (د) جبران حسی</p> <p>2-4 افرادی که در یادآوری اطلاعات گذشته به تحریف خاطرات می پردازند ، دچار کدام خطا شده اند ؟ در این خطا احتمال تشکیل کدام حافظه وجود دارد ؟ الف) خطای حذف کردن - حافظه کاذب (ب) خطای حذف کردن - حافظه نهان ج) -خطای اضافه کردن - حافظه نهان (د) -خطای اضافه کردن - حافظه کاذب</p>	1
3	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید (هر مورد 0/25 نمره)</p> <p>3-1 در روش علمی جریان رسیدن به هدف را می گویند .</p> <p>3-2 در شرایطی که نو جوانی حوصله خواندن نداشته و از طرفی دیگر از نمره کم نیز بدش می آید در این شرایط او دچار تعارض شده است .</p> <p>3-3 دو قلوهای از یک تخمک و دو قلوهای از دو تخمک به وجود می آیند .</p> <p>3-4 فراموشی یعنی و اطلاعاتی که قبلا در حافظه وارد شده است .</p> <p>3-5 یک رژیم غذایی سالم باید شامل زیاد و کم باشد .</p> <p>3-6 به مجموعه که باعث به حرکت در آوردن رفتار و شناخت می شود نگرش می گویند .</p> <p>3-7 یکی از هدف های روان شناسی سلامت ، و است .</p> <p>3-8 شناخت ما همچون است که بین عناصر آن پیوندهای بسیاری برقرار است .</p>	3

5	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید :</p> <p>1-4- عاطفه وقتی خود می کوشد تراشه را از دست خود خارج کند احساس رضایت بیشتری می کند تا وقتی که دیگران این تراشه را از دستش در آورند این موضوع به کدامیک از عوامل نگرشی ایجاد رفتار اشاره دارد؟ 25/0</p> <p>2-4- با سیه دل چه سود گفتن و عظ نرود میخ آهنین در سنگ این بیت به کدام یک از عوامل موثر بر رشد اشاره دارد؟ 25/0</p> <p>3-4- ارزیابی راه حل انتخاب شده برای حل یک مسئله چه پیامدی دارد؟ 25/0</p> <p>4-4- امکان تغییر نگرش ها در کدام دوره افزایش می یابد؟ 25/0</p> <p>5-4- نرگس با نزدیک شدن به کنکور بیشتر اوقات می خوابد او از کدام سبک مقابله ای ناسازگارانه استفاده می کند؟ 25/0</p> <p>6-4- به چه دلیل برخی تمایل دارند از روش اکتشافی حل مسئله استفاده کنند؟ 25/0</p> <p>7-4- شکست ها رابه چه عواملی نسبت دهیم تا انگیزه بیشتری برای جبران داشته باشیم؟ 5/0</p> <p>8-4- اینکه ما تمایل داریم اشیای ناقص را کامل ببینیم وهم چنین وقتی چند شی در کنار هم باشند ما آنها را به صورت یک گروه ادراک می کنیم هریک به کدام اصل از اصول گشتالت اشاره دارد؟ 5/0</p> <p>9-3- زمانی که نوجوان می تواند با ضرورت های تکلیف سازگار شده وبر اطلاعات مرتبط متمرکز شود به کدام مورد از رشد شناختی دست یافته است؟ 25/0</p> <p>10-3- هدف نهایی همه علوم تجربی چیست؟ 5/0</p> <p>11-3- نظام باورهای همه افراد چگونه ساخته می شود؟ 5/0</p> <p>12-3- اگر در مواجهه با مشکل کودکان خیابانی وبرای رفع این معضل آنها را براساس استعدادها ونیازها برای ورود به بازار کار آماده نموده وتربیت کنیم از کدام روش حل مسئله استفاده کرده ایم؟ 25/0</p> <p>13-3- چه زمانی درک ما از مسئله ناقص خواهد بود؟ 5/0</p> <p>14-3- تفاوت حیوان وانسان درعوامل شکل دهنده رفتار چیست؟ 5/0</p>
1	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل بدهید :</p> <p>1-5- ناتوانی در حل مسئله چه پیامدهایی دارد مختصر توضیح دهید؟</p> <p>2-5- شاخص های تشخیص مسائل خوب تعریف شده از بد تعریف شده کدامند نام ببرید؟</p>

3-5- تفاوت حل مسئله و تصمیم گیری را بنویسید؟ دومی

1

4-5- خصوصیات سبک تصمیم گیری منطقی را بیان کنید؟

1

5-5- چه موقع فرد دچار ناهماهنگی شناختی می شود و هنگام بروز ناهماهنگی چه کارهایی می تواند بکند؟

1

6-5- دو نقش متغیرهای روان شناختی در سلامت را بنویسید؟

1

7-5- مراحل تصمیم گیری را در هدف خود (انتخاب رشته دانشگاهی) توضیح دهید؟

1

8-5- انگیزه های درونی و بیرونی را با هم مقایسه کنید؟ دومی

1

9-5- هدف چه تاثیری در بروز رفتار و موفقیت فرد دارد؟

1

10-5- مذهب چگونه بر سلامت روان تاثیر می گذارد یکی را به دلخواه مختصر توضیح دهید؟

1

موفق و پیروز باشید

